
Contacto

Teléfono 963185040
Fax 963963879
Correo Electrónico rbrull@sedavi.es

Dirección Postal

Plaça Jaume I, n. 5
(46910) Sedaví España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/15 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-08-2024
a las 09:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Sedaví
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sedavi.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9MEHT4fctEwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio "Escuela Vespertina Municipal" y "Semana Concilia"

Prestación del servicio de Escuela Vespertina Municipal y Semana ConciliaDescripción 
Valor estimado del contrato 35.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.000 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
85311000 - Servicios de asistencia social con alojamiento.
85311300 - Servicios de bienestar social proporcionados a niños y jóvenes.
85312000 - Servicios de asistencia social sin alojamiento.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: Lote I Escuela Vespertina Municipal, del 2 de septiembre al 20 de diciembre de 2024, ambos
incluidos. Lote II Semana Concilia: del 2 al 6 de septiembre de 2024, ambos incluidos

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaça Jaume I El Conqueridor, 5
(46910) Sedaví España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.sedavi.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9MEHT4fctEwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: LOTE I: Escuela Vespertina Municipal

Escuela Vespertina MunicipalDescripción 
Valor estimado del contrato 28.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 28.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

David Segovia Pérez GEDEO
NIF ***6345**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Vicente Blasco Ibañez, 34A
(46185) La Pobla de Vallbona España

Contacto

Teléfono +034 690980584
Correo Electrónico gedeo@gedeo.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.166,35 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.166,35 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 26/08/2024

Contrato

Contrato Lote I.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=pE/
XRDead6oSv8xe2DUWk5NnRiyAGVtpoC0tHS/PKeZqmZKGZvloCqdOGhpNEfRemY8BCDiRWy83OtWT/sX3SmoJCo1NQQnom

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=s7Rrd6c/Z8%2BI/3rNNM3ajbF8/1JqaUscStzwHrrtiTw0VeZRACd6%2BxQuSqhp1Gf9YXsigSMJM1tTwHzwPNZyj7qMZDCfLPwy1DJOP4J4RFZ7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=pE/XRDead6oSv8xe2DUWk5NnRiyAGVtpoC0tHS/PKeZqmZKGZvloCqdOGhpNEfRemY8BCDiRWy83OtWT/sX3SmoJCo1NQQnomfJlCxFjRzx45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=pE/XRDead6oSv8xe2DUWk5NnRiyAGVtpoC0tHS/PKeZqmZKGZvloCqdOGhpNEfRemY8BCDiRWy83OtWT/sX3SmoJCo1NQQnomfJlCxFjRzx45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Salón de Plenos

Dirección Postal

Plaça Jaume I El Conqueridor, 5
(46910) Sedaví España

Apertura 2024/15

Apertura sobre oferta económica
El día 29/07/2024 a las 10:00 horas
Apertura archivo electrónico ÚNICO

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 27.480 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

fJlCxFjRzx45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 02/09/2024

Motivación

Motivación Por Resolución de Alcaldía nº 1650 de fecha 13 de agosto de 2024 se adjudica el Lote I "Escuela
Vespertina Municipal" al licitador David Segovia Pérez.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento simplificado sumario con un único criterio de adjudicación.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/07/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xDniIhQUm7ctm4e BPtV6eQ%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=pE/XRDead6oSv8xe2DUWk5NnRiyAGVtpoC0tHS/PKeZqmZKGZvloCqdOGhpNEfRemY8BCDiRWy83OtWT/sX3SmoJCo1NQQnomfJlCxFjRzx45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xDniIhQUm7ctm4eBPtV6eQ%3D%3D


Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

ID 0000014046206 |  2024-000914429 | mar, 27 ago 2024 09:49:47:644 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49674424685334423556690992042593909702 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


